
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ 

Калужской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
с. Троицкое 

 

от «02» июня 2014г.                                                                                         №116 
О внесении изменений в постановление Администрации  

СП село Троицкое от 24.12.2012г. №263 «Об утверждении  

административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Оформление документов для регистрации граждан  

Российской Федерации по месту жительства и по месту пребывания 

на территории сельского поселения село Троицкое для получения  

или замены паспорта». 

    На основании Протеста прокуратуры Жуковского района №7-65-2014 от 

28.04.2014 на пункт 2.8 административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Оформление документов для регистрации граждан  

Российской Федерации по месту жительства и по месту пребывания 

на территории сельского поселения село Троицкое для получения  

или замены паспорта», утвержденного постановлением администрации СП село 

Троицкое от 24.12.2012 года №263, руководствуясь Федеральным законом от 

27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести изменения и дополнения в Административный регламент 

предоставления муниципальной услуги «Оформление документов для 

регистрации граждан Российской Федерации по месту жительства и по месту 

пребывания на территории сельского поселения село Троицкое для получения  

или замены паспорта», утвержденного постановлением администрации СП 

село Троицкое от 24.12.2012 года №263: 

1). Раздел 2.8 абзац 1 принять в новой редакции: 

«В предоставлении муниципальной услуги отказать в следующих случаях:». 

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава администрации сельского 

поселения село Троицкое                                                      К.В. Дундукова. 


